Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 июня 2015 г. N 553-р

О Координационном совете по организации защиты прав
застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи
и реализации законодательства в сфере обязательного
медицинского страхования Челябинской области

В целях совершенствования системы защиты прав застрахованных лиц и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования:

1. Создать Координационный совет по организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования Челябинской области и утвердить его состав (прилагается).

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Челябинской области
Б.А.ДУБРОВСКИЙ

Утвержден
распоряжением
Губернатора
Челябинской области
от 9 июня 2015 г. N 553-р

[bookmark: P33]Состав
Координационного совета по организации защиты прав
застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи
и реализации законодательства в сфере обязательного
медицинского страхования Челябинской области

	Редин Е.В.
	-
	первый заместитель Губернатора Челябинской области, председатель Координационного совета

	Михалевская И.С.
	-
	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской области, заместитель председателя Координационного совета (по согласованию)

	Альтман Д.Ш.
	-
	председатель Некоммерческого партнерства "Медицинская палата Челябинской области", главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Челябинская областная клиническая больница" (по согласованию)

	Кремлев С.Л.
	-
	Министр здравоохранения Челябинской области

	Рыбалкина М.А.
	-
	заместитель начальника отдела по обеспечению и защите прав застрахованных граждан Территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской области, секретарь Координационного совета (по согласованию)

	Селютин А.Е.
	-
	руководитель территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Челябинской области (по согласованию)

	Сергеев К.А.
	-
	председатель Совета директоров общества с ограниченной ответственностью Страховая медицинская компания "Астра-Металл" (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]